南華大學實習合作機構訪視紀錄報告表（實習輔導老師填寫）
附件

	訪視日期
	   年　　　月　　　日
	訪視地點

	實習合作機構名稱

	實習學生姓名

	以下訪視項目須由實習輔導老師填寫

	實習
期間
	民國　　年　　月　　日　至　民國　　年　　月　　日止
實習區間及工時：每週　　　至每週       ；每週共計         小時。
其他工時：□無　　　□有，說明：

	訪視
項目
	問題
	說明

	差勤管理
	□是  □否 1.實習學生是否有確實簽到或簽退。
□是  □否 2.實習學生是否有符合約定工時。
□是  □否 3.實習學生是否有確實於服務地點工作。
□是  □否 4.實習學生需加班時，是否有向實習合作機構申請。
             (是，請接第五題；否，請說明)
□是  □否 5.實習學生加班後，實習合作機構是否有提供加班費
             或補休辦法。(否，請說明)

	書面資料
	□是  □否 1.實習學生是否有參予實習合作機構之檢討會議或
             是自我檢討等。
□是  □否 2.實習學生是否以打卡或簽到單為出勤紀錄。(否，請說明)

	實習合作機構
配合情形
	□是  □否 1.實習學生實習內容項目及配置地點是否與「實
             習生與學校及實習契約書」相符。
□是  □否 2.實習期間，實習合作機構是否提供妥善之輔導與
             與管理機制。
□是  □否 3.實習合作機構是否依約給予必要的教育訓練與工作。

	综合考評（待改進之項目，請說明）
	說明

	□良好  □待改進  1.差勤管理
□良好  □待改進  2.書面資料
□良好  □待改進  3.督導情形
□良好  □待改進  4.實習環境整體評估

	综合意見

	實習輔導老師

	系主任

	訪視相片

	相片簡述

	相片簡述

[bookmark: _GoBack]註：本表欄位及內容得依系實際需要增刪或編製。